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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om att statistik ska föras över omfattningen av nyttjandet av de olika 

delarna av välfärdssektorn bland inrikes respektive utrikes födda. 

Motivering 

Beslutsfattare måste ha goda faktaunderlag för sina beslut. För Sveriges riks-

dagsledamöter, som beslutar om lagstiftning, statsbudget och mycket annat 

som är av stor vikt för Sverige och dess invånare, är det av särskilt stor vikt 

att goda underlag finns. I en demokrati måste så mycket information som 

möjligt finns tillgängligt även för medborgarna, för att dessa ska kunna ta 

välgrundade beslut, till exempel i samband med allmänna val. 

Det pågår sedan många år en mycket stor invandring till Sverige, vilket 

påverkar det svenska samhällets utveckling. Många människor kommer hit 

som asyl- och anhöriginvandrare. De ekonomiska konsekvenserna av denna 

invandring är svåra att beräkna, till stor del på grund av att statistik saknas 

beträffande utlandsföddas nyttjande av välfärden i förhållande till inrikes 

födda. Ett exempel är sjukvården, där all möjlig statistik förs, utom just kost-

naden för inrikes respektive utrikes födda. Detsamma gäller nyttjande av 

äldreförsörjningsstöd (ÄFS), kostnader för kriminalvård, stöd för funktions-

hindrade, nyttjande av särskola med mera. All denna statistik förs i de flesta 

andra västerländska demokratier, men inte i Sverige. I Danmark finns sådan 

statistik lätt tillgänglig, vilket har möjliggjort för politiker att ta mer välgrun-

dade och genomtänkta beslut beträffande invandringspolitiken. Bland de 

konkreta åtgärder som vidtagits i Danmark märks till exempel att invand-

ringspolitiken i högre utsträckning utgår från landets behov av arbetskraft. 

Sverige kan inte fortsätta bedriva invandringspolitik baserat på gissningar, 
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utan måste ha en invandringspolitik baserad på fakta. Därför måste regeringen 

uppdra åt alla myndigheter och andra institutioner som ansvarar för någon del 

av välfärden, att föra statistik över vilka individer som nyttjar denna, även 

baserat på individernas ursprung. Detta bör ges regeringen tillkänna. 

Stockholm den 4 oktober 2011  

David Lång (SD) Erik Almqvist (SD) 
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